
:
I N T E N C J E  M S Z A L N E

Od 4.07 do 10.07.2022 r.

PONIEDZIAŁEK 4.07.2022r.    
6:30 (filia)  Za dobroczyńców, by oni, ich dzieci i wnuki żyli zawsze w świadomości

miłości Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej sytuacji życiowej
7:30 1/ Do Bożego Miłosierdzia za + ojca Antoniego na pamiątkę jego urodzin, + żonę

Stefanię, za ++ dziadków i pokrewieństwo z obu stron 
2/ O dar życia wiecznego dla + Aliny Dębskiej w 18 roczn. śmierci

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + męża i ojca Leona Gałbas w roczn. śmierci, ++
rodziców Gertrudę i Emanuela, rodzeństwo: Marię, Franciszka i Bolesława, +
synową Marylę, teściów Helenę i Leopolda i dusze w czyśćcu cierpiące

2/ Za + Małgorzatę Caban     
WTOREK 5.07.2022r.  
6:30 (filia)  Do  Bożego  Miłosierdzia  za  +  ojca  Stanisława,  matkę  Bronisławę,  żonę

Urszulę, córkę Annę, ++ rodziców, siostrę, brata, teściów, szwagrów, szwagierki,
krewnych, znajomych i dusze w czyśćcu cierpiące   

7:30 1/ Do Miłosierdzia  Bożego za  ++ rodziców: Mariannę i  Wincentego,  bratową
Czesławę,  brata  Mieczysława,  brata  Czesława  Fuks,  siostrzenicę  Iwonę,
siostrzeńca Włodzimierza, Alojzego, Reginę, Jana Korzyniewskich, Stanisława
Midek, Mieczysława Pietraszewskiego,  Grażynę Dziergwa, ++ teściów i ++
dziadków 

2/ Za + Małgorzatę Caban

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Teresy Kot  oraz z okazji
urodzin Jerzego Kot

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Zofii i Wacława Barski,
ich + wnuka Pawła oraz za ++ z pokrewieństwa Molik i Barski  

ŚRODA 6.07.2022r. Wspomnienie bł. Marii Teresy Ledóchowskiej, dziewicy  
6:30 1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów oraz w intencjach polecanych
(filia) 2/ Za + Małgorzatę Caban
7:30 Z podziękowaniem Bożej  Opatrzności  za  wszystkie  odebrane  łaski,  z  prośbą  o

dalsza opiekę Bożą dla Elżbiety z okazji urodzin i o Boże błogosławieństwo dla
całej rodziny

17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + teścia Gerarda, ojca Piotra w roczn. urodzin, +
męża  Stefana,  +  syna  Jana,  +  teściowa  Marię,  matkę  Helenę,  ++  z
pokrewieństwa  z  obu stron,  ++ Ojców i  Braci  Kamilianów,  ++ sąsiadów i
dusze w czyśćcu cierpiące

3/ O dar życia wiecznego dla + Alicji Tabor, ++ rodziców: Anny i Franciszka
Bok

CZWARTEK 7.07.2022r.     
6:30 (filia)  Do  Miłosierdzia  Bożego,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej

Częstochowskiej w int. Kościoła, kapłanów, o nawrócenie grzeszników i za dusze
w czyśćcu cierpiące  



7:30 1/ O  nowe  powołania  kapłańskie,  zakonne  i  misyjne  i  za  kapłanów,  osoby
zakonne pochodzące z parafii i w niej pracujące 

2/ Za + Małgorzatę Caban
Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ W intencji Wspólnoty Modlitewnej KAIROS 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Anety Metzgier w
rocznicę śmierci

PIĄTEK 8.07.2022r. Wspomnienie św. Jana z Dukli, prezbitera  
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + Tadeusza Melnarowicz jako dar wieńca od

kolegów i koleżanek syna Mariusza 
7:30 1/ Za + Małgorzatę Caban 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Grzegorza Koloska – int.
od działkowców Ogrodu „Tagor” jako dar wieńca 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Krystynę Maćków, jej + męża oraz córkę Halinę
– int. od przyjaciół

2/ Za + mamę Rozalię Dziendziel w 7 roczn. śmierci oraz + ojca Henryka jako
pamiątka urodzin i za ++ z pokrewieństwa 

SOBOTA 9.07.2022r.
6:30 (filia) O dar wiecznej szczęśliwości dla + Małgorzaty Opara na pamiątkę urodzin 
7:30 1/ Za + Małgorzatę Caban

2/ O dar życia wiecznego dla + Jerzego Miler  w 30 dzień po śmierci 
14:00 (filia) ślub: Agnieszka Grabowska – Jacek Ganszczyk
17:30 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + męża Zbigniewa

Wańdzik jako pamiątka urodzin i dla + synowej Danuty Wańdzik
2/ Za  +  Mariana  Pawelak,  Helenę,  Franciszka,  Ireneusza  Pawelak,  Ryszarda,

Władysławę, Piotra Chrzęstek, + Henrykę i Paulina Musioł, Stanisława Zapał
oraz wszystkich ++ z rodziny i znajomych 

NIEDZIELA 10.07.2022r. XV NIEDZIELA ZWYKŁA  
6:00 (filia) Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za wszystkie otrzymane łaski,

z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i potrzebne łaski dla Jerzego i Janiny z
okazji 40 roczn. ślubu i o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny  

7:30 W int.  Wspólnoty  Modlitewnej  Margaretka,  za  kapłanów objętych tą  modlitwą
oraz o nowe powołania  

9:00 (filia) Za + siostrę Różę jako pamiątka urodzin, jej + męża Tadeusza, ++ rodziców
i rodzeństwo z obu stron – o radość życia wiecznego dla nich  

10:30 Za + Małgorzatę Caban 
12:00 Z podziękowaniem Panu Bogu, Matce Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila

za wszystkie odebrane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i potrzebne
łaski dla Stanisława Kabata z okazji 80 roczn. urodzin i o opiekę Bożą dla całej
rodziny. TE DEUM. 

14:00  1/ W  intencji  rocznego  dziecka  :  Barbary  Szatka,  za  jej  rodziców,  rodziców
chrzestnych i całą rodzinę

2/  O  Boże  błogosławieństwo,  zdrowie,  dary  Ducha  Świętego  i  opiekę  Matki
Bożej dla syna Jakuba w dniu 18 – tych urodzin

16:30 Nieszpory
17:00 O dar wiecznego życia dla + Teresy Aleksa jako pamiątka urodzin oraz za + męża

Eugeniusza Aleksa
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